
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym pn.,, Dostawa energii elektrycznej".

Numer Izp.271.24.2013

Data wydania 2013-11-14

Modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym pn.,, Dostawa energii elektrycznej".



Bielsk Podlaski, dnia 14-11-2013r.

 

Izp.271.24.2013

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Dostawa energii elektrycznej.

 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013, poz. 907 z póź. zm. ), Zamawiający modyfikuje SIWZ
w następującym zakresie:

 

- punkt 5 SIWZ  otrzymuje następujące brzmienie :

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej

A)na potrzeby budynków, obiektów  i oświetlenia ulicznego Urzędu Miasta i jednostek w ilościach około 8 372 142,00 kWh .

budynki i pozostałe obiekty:

Taryfa jednostrefowa:

a. strefa całodobowa –  3 420 243 kWh

Oświetlenie uliczne

w ilości ok.  4 951 899 kWh

a.(strefa dzienna – 1 227 966 kWh;

b. strefa nocna – 3 723 933 kWh)

 oraz

B) dostawa energii elektrycznej do obiektów Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o.w ilościach ok. 8 001 312 kWh

a. strefa całodobowa – 871 812 kWh

b. szczyt przedpołudniowy- 1 199 100 kWh

c. szczyt popołudniowy – 829 830 kWh

d. szczyt – 127 950 kWh

e. pozaszczyt – 241 500 kWh

f. pozostałe godziny doby – 4 731 120 kWh

 

2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1, 1a i 1b, 1c do SIWZ stanowiącym integralną część niniejszej SIWZ.

3.Kod CPV: 09000000-3, 09300000-2

4.Podwykonawcy w zamówieniu:

Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie zgodnie z załącznikiem nr 5_1 do SIWZ,

 

5. Realizacja zamówienia podlega prawu polskiemu, w tym w szczególności ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16 poz. 93 ze zm.) i
ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.907), ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. z
2006 r. Nr 89 poz. 625 ze zm.).

6. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających.

 

- punkt 9.14 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie; Wykonawca złoży ofertę w zamkniętej kopercie, zaadresowanej na Zamawiającego i oznaczonej „ Oferta
na dostawę energii elektrycznej ” oraz „Nie otwierać do dnia 09.12.2013r. do godz. 11:00”. Opakowanie zawierające ofertę powinno zawierać nazwę oraz
dokładny adres Wykonawcy, by umożliwić zwrot nie otwartej koperty w przypadku dostarczenia jej Zamawiającemu po terminie.

- punkt 12.1 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: Ofertę należy złożyć w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17 – 100 Bielsk Podlaski do dnia
09.12.2013r., do godz. 10:00 Biuro podawcze (parter).

- punkt 12.2. otrzymuje następujące brzmienie : Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Referacie Inwestycji i Zamówień Publicznych w pokoju nr
111 w dniu 09.12.2013 r., o godzinie 11.00.

- zastępuje się dotychczasowy załącznik Nr 5 do SIWZ  załącznikiem Nr 5_1

- zastępuje się dotychczasowy załącznik do SIWZ opisany jako ,, ZAL_B_C załącznikiem o nazwie ,,ZAL_B1_C1

 

w.z. Burmistrza Miasta

Walentyna Szymczuk

z-ca Burmistrza

 ( 52 KB )
 ( 22.5 KB )

ZAL_B1_C1
zal._nr_5_1

https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/7976/ZAL_B1_C1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/6/7975/zal._nr_5_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.7975


Metryka strony

Udostępniający: Halina Szatyłowicz Agnieszka Kalinowska

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Szatyłowicz

Wprowadzający: Halina Szatyłowicz

Data wprowadzenia: 2013-11-14
Data modyfikacji: 2013-11-14

Opublikował: Halina Szatyłowicz

Data publikacji: 2013-11-14

mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym pn.,, Dostawa energii elektrycznej".

